
VERBALE GIUDIZIO DI CONGRUITA’ DELLE OFFERTE ANOMALE 

 

SEDUTA DEL 10.10.2023 

 

Oggetto: Procedura aperta da espletarsi mediante utilizzo della Piattaforma Telematica SardegnaCAT, 

ai sensi degli articoli 58 e 60 del D. Lgs. n. 50/2016, per l'affidamento della fornitura biennale in accordo 

quadro di teli ed indumenti di protezione CND T02 e DPI destinati alle esigenze dell’Azienda 

Ospedaliero Universitaria di Sassari. Importo complessivo a base d’asta € 2.741.000,00 oltre iva 5% 

(inclusa proroga tecnica semestrale importo € 427.000,00. Numero gara 8759513 CIG VARI. CUI 

F02268260904202200218.  

PREMESSO 

• Che in data 21.6.2023, come da verbale di pari data, il seggio di gara procedeva all’apertura delle buste 

virtuali “Busta economica” e procedeva alla lettura delle graduatorie di merito, generate dalla piattaforma 

telematica, dichiarando migliori offerenti, per ciascun lotto, i seguenti oo. ee.: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

• che con note agli atti, venivano richiesti agli oo. ee. classificati al primo e secondo posto della graduato-

ria, per ciascun lotto, i chiarimenti in merito alla congruità dell’offerta presentata. 

LOTTO Classifica 
graduatoria 

Operatore economico 

1 rfq_403051 1 3.M.C. SPA 

2 CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A 

3 GDA srl 

2 rfq_403056 1 3.M.C. SPA 

2 CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A 

3 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò 

3 rfq_403057 1 3.M.C. SPA 

2 MABE SRL 

3 CARDIOMED SRL 

4 rfq_403059 1 3.M.C. SPA 

2 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò 

3 CHEMIL SRL 

5 rfq_403060 1 MABE SRL 

2 3.M.C. SPA 

3 CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A 

6 rfq_403061 1 3.M.C. SPA 

2 CARDIOMED SRL 

3 CO.DI.SAN. Commercio Distribuzione Sanitari S.p.A 

7 rfq_403062 1 3.M.C. SPA 

2 MEDICAL LUME S.R.L. 

3 MANTA S.R.L. 

8 rfq_403063 1 MABE SRL 

2 MANTA S.R.L. 

3 ARTRO' SRL 

9 rfq_403064 1 MABE SRL 

2 3.M.C. SPA 

3 APOGEOATWC S.r.l. 

10 rfq_403065 1 Ditta Individuale di Pizzocri Nicolò 

2 MABE SRL 

3 Rays S.p.A. 

11 rfq_403066 1 SAFE srl 

2 Asitechno srl Unipersonale 

12 rfq_403067 1 ST PROTECT SPA 

2 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 

3 Axosan 

13 rfq_403068 1 3.M.C. SPA 

14 rfq_403069 1 SAFE srl 

2 GERHÒ S.P.A. 

15 rfq_403072 1 L'ANTINFORTUNISTICA SRL 

2 Asitechno srl Unipersonale 

3 SAFE srl 



• Che tutti gli OO.EE. (eccetto CO.DI.SAN. relativamente al lotto 1) hanno fornito, entro i termini richiesti, 

le giustificazioni relative ai lotti su indicati, attraverso la presentazione di “relazioni” contenenti le voci di 

costo che hanno concorso alla formulazione del presso offerto 

TUTTO CIO’ PREMESSO 

L'anno 2023 (duemilaventitre) il giorno 10 (dieci) del mese di Ottobre c/o la Struttura Complessa 

Acquisizione Beni e Servizi 

IL RUP 

Alle ore 9:30 di oggi 10 Ottobre 2023 procede all'esame della documentazione presentata ed alla valutazione 

delle giustificazioni fornite, rilevando quanto segue: 

• Le offerte risultano, nel complesso, attendibili ed affidabili e, pertanto, il prezzo formulato in sede di 

gara risulta essere congruo. 

• Con riferimento al lotto 1, rilevato che la CO.DI.SAN. non ha riscontrato la richiesta di giustificazioni 

atte a dimostrare la congruità dell’offerta presentata, dispone che vengano richieste alla CHEMIL SRL, 

quarto graduato del lotto 1, le giustificazioni atte a dimostrare la congruità dell’offerta, ai sensi dell'art. 

97 comma 3 del D.lgs. 50/2016. 

• Relativamente a tutti gli altri lotti, propone di aggiudicare l’appalto a favore degli oo.ee. suindicati. 

Alle ore 10:30 di oggi 10 Ottobre 2023 conclude le operazioni.  

        IL RUP 

       (Ing. Alberto Giordano) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Il presente verbale, composto da 1 (una) pagina, scritto a stampa, viene letto, confermato e sottoscritto. 

 

 

 

 

 


		2023-10-10T11:17:20+0200
	GIORDANO ALBERTO




